
　

入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

５０４２０００８３５

2,430,000

令和４年度 地籍調査事業

日坂２工区　Ｈ工程２項業務委託

入札不調につき
随意契約

2,500,000

2,450,000

2,300,000

2

3

0000606938

5

6

4

（株）フジヤマ　掛川営業所       

0000607119

2,520,000

2,540,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　委託０８３５号

0000608072

決定

昭和設計（株）　掛川営業所       

2,550,000

不二総合コンサルタント（株）　掛川支店 

0000608042

0000620762

0000607095

不二総合コンサルタント（株）　掛川支店 

委託

予定価格（税抜）

大鐘測量設計（株）　掛川営業所     

（株）ケイプロローグ          

設計金額（税抜） 2,540,000 円

（株）中部綜合コンサルタント　掛川事業所

掛川市久保一丁目２番３号

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


